
ZARZĄDZENIE NR 312/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert oraz  

przyznania dotacji na zadanie z zakresu pomocy społecznej w roku 2025 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 25 ust.1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) oraz zasad działania 

komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie lub powierzenie wykonania zadania publicznego w 2025 roku 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotację podmiotowi działającemu w sferze zadań publicznych wymienionego 

w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadanie z zakresu pomocy 

społecznej w formie wsparcia:  

Prowadzenie ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior+” w Bytowie 

§ 2. Ogłasza się wynik otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu: 

1) w systemie elektronicznym Witkac.pl  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bytowie i Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie,  

3) na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Bytowie i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie. 

   

 

Z up. BURMISTRZA  

 

Przemysław Kraweczyński 

I Zastępca Burmistrza  

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia   

Nr 312/2024 Burmistrza Bytowa  

z dnia 23 grudnia 2024 r.  

 
 

Nazwa/adres oferenta 

 

Nazwa zadania publicznego 

Wysokość przyznanych 

środków publicznych  

na 2025 rok 

Fundacja „Sprawni Inaczej”, 

ul. Północna 5, 85-512 Gdańsk 

Prowadzenie ośrodka 

wsparcia Dziennego Domu 

„Senior+” w Bytowie 

 

322 000,00 zł 

 

 

 


